２月２２日は『行政書士記念日』

※新型コロナウイルス感染拡大の状況により、中止となる場合があります。

長野県行政書士会諏訪支部では、下記のとおり
無料相談会を行います。

【日時】  令和４年２月５日（土）
      午前１０時～午後３時
【会場】  アーク諏訪３階
      諏訪市駅前交流テラス すわっチャオ
      会議室３
【相談内容】コロナ対策のための支援金等に関すること

遺言・相続に関すること
契約書に関すること
農地に関すること
法人設立・創業に関すること
自動車に関すること
外国人の在留・就労に関すること
各種許認可申請に関すること
中小企業支援に関すること

日ごろ気になっていること、心配なこと、
何でもお気軽にご相談ください。

お待ちしています！